

# OBJEDNÁVKA č. 10 ke smlouvě č. 4808/2020-1902

Výzva k dílčímu plnění na základě rámcové dohody č. 4808/2020-1902

Datum vystavení: 10.12.2020

Počet listů: 1

<b>OBJEDNATEL:</b>	Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany	<b>DODAVATEL:</b>	KBA CEE Sp.z o.o., organizační složka [redacted] Zapsána v OR u MS v Praze, A 74566		
<b>ZASTOUPENÍ:</b>	Vojenské zařízení 1902 [redacted]	<b>ZASTOUPENÍ:</b>	[redacted]		
<b>IČO:</b>	60162694	<b>IČO:</b>	24816281		
<b>DIČ:</b>	CZ 60162694	<b>DIČ:</b>	CZ24816281		
<b>BANKOVNÍ SPOJENÍ:</b>	[redacted]	<b>BANKOVNÍ SPOJENÍ:</b>	[redacted]		
<b>ČÍSLO ÚČTU:</b>	[redacted]	<b>ČÍSLO ÚČTU:</b>	[redacted]		
<b>VYŘIZUJE:</b>	[redacted]	<b>VYŘIZUJE:</b>	[redacted]		
tel.	[redacted]	tel.	[redacted]		
e-mail	[redacted]	e-mail	[redacted]		
<b>MÍSTO PLNĚNÍ:</b>	VZ 1902 Dobruška, [redacted]				
<b>TERMÍN:</b>	nejpozději do 17. prosince 2020				
poř. čís.	MATERIÁL - SLUŽBA	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena za počet MJ bez DPH
1	Provedení servisu stroje RAPIDA 105-5, vč 364012 kalibrace zařízení Alcoprint 3000 jednotkové ceny viz. cenová nabídka	ost	1	72 870,00 Kč	72 870,00 Kč
Fakturována bude částka za skutečně provedené práce a použité ND a spotřební materiál. Uvedená cena je cenou maximální a nelze ji překročit.					
<b>Cena bez DPH</b>	<b>72 870,00 Kč</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>15 302,70 Kč</b>	<b>Cena včetně DPH</b>	<b>88 172,70 Kč</b>

Vojenské zařízení 1902  
Čs. odboje 676  
518 16 Dobruška  
Česká republika

# KOENIG & BAUER

NABÍDKA č. 20Na001068

Dodavatel:

**Koenig & Bauer (CEE) Sp. z o.o. organizační složka**

IČ: 24816281

DIČ: CZ24816281

Nabídka číslo: 20Na001068

Ze dne: 03-11-2020

Platná do: 03-12-2020

Odběratele:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

**MINISTERSTVO OBRANY**  
Tychonova 221/1  
160 01 Praha 6

Tel.:

Konečný příjemce:

Děkujeme za poptávku a dovoluujeme si Vám poslat nezávaznou nabídku pro stroj: RAPIDA 105 / 364012.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Celkem
1. 09212306 Kalibrace Alcoprint	1,00	47 440,00	47 440,00
2. GFT101 servisní hodina technik	6,00	1 690,00	10 140,00
3. GFT400 cestovní hodina technik	5,00	1 690,00	8 450,00
4. GFT501 cestovní náklady	320,00	12,00	3 840,00
5. 365123000 opravná sada	1,00	3 000,00	3 000,00

**CELKOVÁ CENA:** Částky jsou uvedeny v Kč a neobsahují DPH.

**72 870,00**

**Kalibrace a oprava Alcoprint**

- po vyčištění bude provedeno přezkoušení funkce - od posledního stavu, který vyžadoval pouze kalibraci, přístroj nyní vůbec nespouští
- oprava startování přístroje - oprava řídicí jednotky, oprava funkce ovládacího panelu
- kontrola kalibračních hodnot - neodpovídají požadavkům
- kontrola měřící hlavy - kontrola stavu komponent, obnovení funkce absorpčních čidel
- výměna opotřebovaných hadiček a event. ventilů
- kalibrace koncentrací IPA a H<sub>2</sub>O na měřicím přípravku a následná kontrola stability hodnot během několika dní provozu s logováním